ContPAQ

AcCrire
ATRD
CRCVLARTE

BNCOS

FONDO FIJO DE CHJA

DEUDORES DIVERSOS
IWERSIONES

Total CRCULANTE
o

A0BILIARID
JEP. ACUHULADA HOBIUARIO
EQUIPD DE OFIIHA

P. ACUHULADA E. DE OFIONA
EQUIPO Y APARATOS DE COHUNICACIOR
QEP. ACUMULADA E. Y A DE COHURICACIOR
AQUINARIA Y EQUIFO ELECTRICO
DEP. ACUMULADA HAQ. Y E. ELECTRICO
WAQUINARIA Y EQUIPD DIYERSO

EP. ACUMULADA HAQ. Y E. DIVERSO
EQUIPO DE (OHPUTO

P. ACUMULADA EQUIPD DE COMPUTO
1EHICULOS Y EQUIPG TERRESTRE
DEP. ACUMULADA YEHICULOS Y EQUIPO TERAESTRE

Totsl £

Toral ACTHG

Juna DEL Acnvg

Tribunat Electoral del Poder Judical del Estado de Jalisen
Estado de Posidén Financiera, Bafance General al 3170772010

996,181.31
£,000.00
5310

X514 dp0.04

151671445

394,610.20
-252,483.97
/2008
-310,693.65
116,500.78
1156059
maan
-14.621.80
31.753.52
-19,365.33
111426131
'708,821.4
2'040,207.20
S19,794.66

250355251

70302696

703026696

EXGIBLE

PASIYO

IHPYESTOS FOR FAGHR
CUOTAS ¥ APORTACIONES POR PAGAR

ACREEDORES DIVE

RSOS

Total EXIGIBLE

FPATRINOKIO

RENANENTE 1997
REHANENTE 1976
REHAHENTE 1999
REHAHENTE 2000
REMAHENTE 2001
REMANENTE 2002
REMAHENTE 2003
REHARENTE 2004
REMAENTE 2005
REMAHEHTE 2006
REMANENTE 2007
REMANENTE 2008
REMANEHTE 2009

Juth DEL PASIFO

CAPITAL

Total PATRINOMO
Usidad o (perdids) del Gervico

JUKA DEL CIPITAL

JUHA DEL FASIVO ¥ CAPITAL

Hojr |
Fecha: 06/09/2010

28552148
819170
41100

S07.891.18

S02.69118

365,803.96
-155,011.03
74,6603
1'400,946.95
-T4RILAY
1925,399.53
-1039,260.58
840,051.33
2'545,891.83
1'R4.115.49
-154,72L62
-1'34B,482.61
83151675

52080974
131427854

$52.08.78

703026696




